

Elever skrev till kommunen: 1/4 1992

Vi vill ha cykelväg Boxholm— Strålsnäs

STRÅLSNÄS

— Hej! Nu är vi trötta på att det inte finns någon cykelväg mellan Boxholm och Strålsnäs.

Så inleder Li Marie Andersson, 12, och Julia Thörn, 11, ett handskrivet brev till Boxholms kommun.

— Kan ni inte göra en cykelväg här också. Det finns cykelvägar där de inte behövs så mycket. Vi är säkra på att en cykelväg mellan Strålsnäs och Boxholm kommer att användas, skriver de båda flickorna, som båda går i Åsbo skola, årskurs fem respektive fyra.

— Det var mitt påhitt att vi skulle skriva brevet, men vi hjälptes åt med det. Det tog ganska lång tid, vi skrev om ibland, berättar Li Marie.

Varken barnens lärare eller deras föräldrar har varit inblandade i de unga initiativtagarnas aktivitet, men föräldrarna har, som det brukar heta när stora utspel görs, hållits informerade.

— Li Marie sa en dag "jag ska minsann skriva ett brev till kommunen". "Det tycker jag du ska göra", sa jag, berättar hennes mamma, Lenore Andersson

Cykelavstånd

Familjen Andersson bor i Linneberg mellan Boxholm och Strålsnäs.

— Det är inte längre till vare sig Boxholm eller Strålsnäs än att barnen här skulle kunna cykla till både Åsbo skola och Stenbockskolan. Men så som det nu är törs

ju ingen människa släppa ut ungarna på vägen, säger Lenore.

Li Marie och Julia, som bor i Strålsnäs, tycker att det finns flera anledningar att anlägga en cykelväg mellan de båda orterna.

Flera argument

I brevet radar de upp dem:

— Det är många som vill åka från Strålsnäs till Boxholm fast dom inte kan, för de har inte körkort eller så får de inte cykla på 32:an.

— Och om man åker buss en gång om dagen kostar det för mycket pengar. Det är också många som jobbar i Boxholm som cyklar för att få kondition. En del vill inte åka bil för att bensinen är så dyr.

— Vi är säkra på att många kommer att använda en cykelväg för nästan alla vill att det ska bli en cykelväg i våran skola.

KARL-JOHAN NORÉN



Foto: KARL-JOHAN NORÉN

Li Marie Andersson, 12, (t v) och Julia Thörn, 11, tar nu upp kampen med kammungubbarna. De har tröttnat på att det aldrig blir någon cykelväg mellan Strålsnäs och Boxholm.